

Instalacje



SIECI GAZOWE



SIECI WODOCIĄGOWE



SIECI KANALIZACYJNE



SIECI CIEPŁOWNICZE



DROGOWNICTWO

SKŁADY „PECEFAŁ”

SKŁADY „ŻELIWIARZ”

3. 35. I. CENNIK PODSTAWOWY SIECI KANALIZACYJNE RURY PVC DO KANALIZACJI ZEWNĘTRZNEJ LITE SN4 WYDŁUŻONY KIELICH

EDYCJA I 2010. STAN NA DZIEŃ 2010.12.01.

RURY PVC DO KANALIZACJI ZEWNĘTRZNEJ LITE SN4 WYDŁUŻONY KIELICH

Rury do kanalizacji zewnętrznej z PVC-U kielichowe z uszczelką (lite) wg PN-EN 1401-1							
Typ średni "N"; SN 4; SDR 41 z wydłużonym kielichem (WK)	Średnica	Grubość ścianki	Długość mb	Cena netto [zł./szt.]	Cena netto [zł./mb]	Dostępność	Ilość szt. w opakowaniu
	160	4.0	0.5	15,25	30,50	B	28
	160	4.0	1	27,80	27,80	B	28
	160	4.0	2	50,59	25,30	B	28
	160	4.0	3	73,04	24,35	B	28
	160	4.0	6	141,83	23,64	B	28
	200	4.9	0.5	22,79	45,58	B	3
	200	4.9	1	43,91	43,91	B	15
	200	4.9	2	79,64	39,82	B	15
	200	4.9	3	114,99	38,33	B	15
	200	4.9	6	223,28	37,22	B	15
	250	6.2	2	64,41	32,21	B	8
	250	6.2	3	186,07	62,02	B	8
	250	6.2	6	357,82	59,64	B	8
	315	7.7	2	204,75	102,38	B	6
	315	7.7	3	298,15	99,38	B	6
	315	7.7	6	558,42	93,07	B	6
	400	9.8	2	345,29	172,65	B	3
	400	9.8	3	498,75	166,25	B	3
	400	9.8	6	959,14	159,86	B	3



BLIŻSZE INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY INWESTYCYJNE DO UZYSKANIA U NASZYCH DORADCÓW TECHNICZNYCH I W SKŁADACH

TAŚMY I FOLIE
BUDOWLANE

TAŚMY I FOLIE
OPAKOWANIOWE

MATERIAŁY IZOLUJĄCE
I USZCZELNIAJĄCE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ
BUDYNKÓW

BEZPIECZEŃSTWO
I HIGIENA PRACY



Chemia

Pecefał:
kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze

Instalacje:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice
magazyn dla dostaw 210I: ul. Zaklików Myślanych 16, 30-198 Kraków

Chemia:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110C: ul. Śląska 88, 40-742 Katowice

Żeliwiarz:
kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
magazyn dla dostaw 114SID: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze

Adres do korespondencji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzów